will this to be observed in such a manner, that it may

appear from thence, that the freedom of elections,

which was reputed most requisite to the English

Church, which we granted, and by our Charter con-

firmed, and obtained the Confirmation of the same,

from our Lord Pope Innocent the Third, before

the rupture between us and our Barons, was of

our own free will: which Charter we shall observe,

and we will it to be observed with good faith, by

our heirs for ever.—(IL) We have also granted to all

l^fe<^-'
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^ liberis hommibus regni nostri, pro nobis et hcere-

dihiis nostris in perpetuum, omnes libertates siib-

scriptas, habendas et tenandas els et hcsredibus

suis de nobis et hceredibiis nostris.—fll. 1
.J

Si

qiiis Comitmn vcl Baronimi nostrorum, sive alio-

rum tenentitim de nobis in capite per servitium

mililarc, mortnus fuerit, et cum decesserit hares

Simsplene astatisfnerit, et relevimn debeat, habeat

hcereditatem sumnper antiquum relevimn; scilicet,

Jiteres vel heeredes C'omitis, de Baronia Comitisinte-

gra, per centum libras: hares vel haredes Baro-

nis, de Baronia Integra, per centmn libras : hares

vel haredes Militis, de Feodo Militis integro, per
centum solidos, ad plus: et qui minus debuerit,

minus det, secundum antiquum consuetudinem

feodorum.— (III. 2.J Si autem hares alicujits

talium ftierit infra atatem, et filerit in custodia,

cum ad atatem pervenerit, habeat hareditatem

suam sine relevio et sine fine.— (IV. 3.J C'ustos

terra hupismodi haredis qui infi-a atatem fiierit

,

non capiat de terraharedis nisi rationabiles exitus,

et rationabiles consuetttdines, et ratiunabilia ser-

vitia, et hoc sine destructione et vasto hoyninum
vel rerum. Et si nos commiserimus custodiam

alicujus talis terra Vicecomiti, vel alicui alii qui
deewitibus illius nobis respondere debeat, etille de-

structionem de custodiafecerit vel vastimi, nos ab
illo capiemus emcndam, et terra committatur duo-
bus legalibus et discretis hominibus de feodo illo,

qui de ewitibus respondeant nobis, vel ei cui eos
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the Freemen of our Kingdom, for us and our heirs

for ever, all the underwritten Liberties, to be en-

joyed and held by them and by their heirs, from us

and from our heirs.-—(II. 1 .) If any of our Earls

or Barons, or others who hold of us in chief by mili-

tary service, shall die, and at his death his heir shall

be of full age, and shaO owe a relief, he shall have